



**Oferenci ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: udzielania całodobowych świadczeń w zakresie usługi transportu sanitarnego karetką transportową z ratownikiem medycznym bądź pielęgniarką pacjentów ze szpitala prowadzonego przez Udzielającego zamówienia (przy ul. Edukacji 102, Tychy) do miejsca wskazanego każdorazowo w zleceniu transportowym
w Megrez Sp. z o.o., 43-100 Tychy ul. Edukacji 102.**

**Pytanie nr 1, 2 dotyczy zapisu w Części IV pkt 3 ppkt 1 lit. g,h) „Wymagania ogólne dla
Oferentów przystępujących do Konkursu ofert na udzielenie świadczeń
zdrowotnych w zakresach wymienionych w Części II”**

„Czy Udzielający zamówienia uzna, że oferta spełnia wymagane warunki, jeśli oferent nie dołączy opinii Sanepid-u w zakresie dopuszczenia pojazdów do transportu sanitarnego?”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisu.

„Czy Udzielający zamówienia dopuszcza zamiast certyfikatu oświadczenie oferenta, że specjalistyczne środki transportu sanitarnego – karetki transportowe spełniają wymagania wskazane w Polskiej normie PN-EN 1789:2008 „Pojazdy medyczne i ich wyposażenie-ambulanse drogowe”?”

Odpowiedź:

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 17 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Udzielający zamówienia dopuszcza dołączenie oświadczenia oferenta, że specjalistyczne środki transportu sanitarnego – karetki transportowe spełniają wymagania wskazane w Polskiej normie PN-EN 1789:2008 „Pojazdy medyczne i ich wyposażenie-ambulanse drogowe”

Prezes Zarządu
Mariola Szulc

Wiceprezes Zarządu
Krzysztof Leki